



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## הסרת סרטוני סחיטה מינית שפורסמו נגד לקוח המשרד באתר xnxx.com

אדם נורמטיבי ומפורסם בתחומו פנה למשרדנו לאחר שנפל קורבן למעשה סחיטה ברשת במהלכו הופצו סרטונים מיניים שלו ושל בחורה נוספת באתר xnxx.com במסגרת סחיטה מינית שנוהלה נגדו על ידי כנופיות פשע מאורגן בחו"ל. בעקבות ייצוג משרדנו התוכן המיני שאיים לפגוע בשמו הטוב, במוניטין שרכש ובקשרים החברתיים והמשפחתיים שלו הוסר כליל מהרשת.

### סחיטה מינית ברשת

עבור פושעים רבים רשת האינטרנט מהווה אמצעי מצוין לביצוע עבירה של סחיטה בעיקר בשל קלות השימוש בה, והקושי לזהות ולהגיע אל הפושע עצמו, מבצע העבירה. ניתן לראות כי ישנה עלייה רבה מאד במקרים מסוג זה, ובעיקר בשל השתלטותה של רשת האינטרנט על חיינו וניצולה, של רבים מכל העולם. השימוש בסרטונים, בעלי הקשרים מיניים, וגם בצ'אטים הופך לחלק בלתי נפרד מהעבירה ומאפשר לפושע לבצע את הסחיטה בצורה קלה יותר. אחת הדוגמאות לכך היא עבירת סחיטה מינית באינטרנט Sextortion.

סחיטה מינית ברשת יכולה להיעשות בדרכים שונות ומגוונות מאד. עבריינים רבים מנצלים את רשת האינטרנט בכדי לפעול באופן זדוני ולסחוט קורבנות חפים מפשע. בשל אופן הפעולה והשימוש בפלטפורמה מורכבת שכזו, איתור הסוחטים ומבצעי העבירה איננו פשוט ולעיתים גם בלתי אפשרי. במקרים מסוימים מדובר בפושעים מארצות אחרות, שאין מולן קשרי הסגרה, ובמקרים אחרים עם גורמים לא ידועים שקשה לאתרם. המצב כיום הוא שסוחטים ממדינות עולם שלישי ומדינות שאינן מנהלות יחסים דיפלומטיים וביטחוניים עם ישראל מבצעים תרגילי סחיטה ועוקץ על אזרחים ישראלים ומשטרת ישראל חסרת אונים לנוכח התופעה. סחיטה זו נפוצה מאוד בישראל ואלפי גברים נופלים מדי שנה בפח שטמנו להם מספר כנופיות מתוחכמות ממדינות שונות בעולם.

### סחיטה מינית באתר xnxx.com

הלקוח, אדם נורמטיבי ומפורסם בתחומו, פנה למשרדנו לאחר שנפל קורבן למעשה סחיטה ברשת במהלכו הופצו סרטונים מיניים שלו ושל אישה נוספת באתר xnxx.com, אתר אשר נמצא בבעלות אתר xvideos.com, במסגרת סחיטה מינית שנוהלה נגדו על ידי כנופיות פשע מאורגן בחו"ל.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים הרלוונטיים בעניינו של הלקוח ופעל להסיר במהירות את התוכן המיני שאיים לפגוע בשמו הטוב, במוניטין שרכש ובקשרים החברתיים והמשפחתיים שלו.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## ההודעה שנשלחה למשרדנו בעניין הסרת הסרטון המיני מאתר xnxx.com

הודעה בדבר הסרת סרטון סחיטה מינית שפורסם נגד לקוח המשרד באתר xnxx.com

הודעה נוספת בדבר הסרת סרטון סחיטה מינית שפורסם נגד לקוח המשרד באתר xnxx.com

### האם כדאי לשלם לאדם שסוחט אותך מינית ברשת?

חד משמעית לא. מטרתם העיקרית של העוקצים היא בצע כסף, וכידוע כסף אפשר לרצות ללא גבול. הניסיון מלמד שהעברת כספים לסוחטים לא מפסיקה את אירוע הסחיטה, אלא להיפך - מתדלקת ומעצימה אותו ומובילה את הסוחט לדרוש סכומי כסף נוספים מהקורבן מפעם לפעם תוך איום שאם לא יעשה כן הסרטון המיני יופץ ברשת לקרוביו ובני משפחתו. על מנת ולהתמודד עם עברייני הסחיטה בעידן החדש יש צורך בניהול המשבר בצורה יסודית ומושכלת בעזרתו של עורך דין מומחה לעבירות סחיטה.

חשוב להבין, הסוחטים הללו פועלים מתוך מניע אחד בלבד והוא - **כסף**. אין להם עניין אישי בכך אלא כל מטרתם היא להוציא ממך כספים שלא כדין. לכן, גם אם הסוחט מאיים עליך נמרצות שיהרוס לך את החיים ויפיץ את הסרטון לסביבתך הקרובה, עליך לזכור כי בראש ובראשונה מדובר באיום שמטרתו לסחוט ממך כספים ותו לא. משכך, ככלל, הסוחטים לא ממהרים להפיץ את הסרטון המיני לפני שמיצו את ניסיונות הסחיטה עם הקורבן. יחד עם זאת, גם התעלמות מהסוחט מבלי לנקוט פעולות משפטיות וטכנולוגיות לשמירה על פרטיותך ולמניעת הפצת התוכן - תגרום באופן קרוב לוודאי להפצתו. משכך, עליך לפנות בהקדם לעורך דין המתמחה במשפט פלילי ועבירות מחשב שינהל עבורך את המשבר וידאג להסיר מהר ככל הניתן את התכנים המאיימים לפגוע בשמך הטוב, במוניטין שרכשת ובקשרים החברתיים והמשפחתיים שלך.

### מישהו מאיים שיפרסם תמונה או סרטון מיני שלך ברשת?

פנה לעורך דין פלילי מנוסה בתחום שינהל עבורך את המשבר וידאג להסיר מהר ככל שניתן את התכנים המאיימים לפגוע בשמך הטוב, במוניטין שרכשת ובקשרים החברתיים והמשפחתיים שלך. למשרדנו ערוץ הידברות פתוח עם המחלקות המשפטיות של מרבית אתרי האינטרנט המובילים בעולם כדוגמת אתר **youtube**, **facebook**, **google**, **Vimeo.com** ואתרים פורנוגרפיים כדוגמת **xhamster.com**, **xvideos.com**, **xnxx.com**, **sphixtube.com**, **pornhub.com**. בידי משרדנו הידע והכלים להסרת תכנים משמיצים, הסרת סרטונים אינטימיים מהרשת, הסרת חשבונות ופרופילים מזויפים ודברים נוספים הפוגעים בפרטיותו ושמו הטוב של הלקוח.

משרדנו, כמוביל בתחומו, ניהל אלפי משברים ואירועי סחיטה וירטואלית עד כה ומספק מזה שנים רבות ייעוץ וייצוג משפטי למטופלים שנפלו קורבן למעשי נזילות, איומים וסחיטה ברשת ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת בגורמים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה ופרסמו עליך לשון הרע או חדרו לפרטיותך פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.